CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.386/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de abril de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.330/2023, de autoria dos VEREADORES LEONARDO RODRIGUES DA SILVA
NETO/REPUBLICANOS, Giulliano Sousa Rodrigues/PSB e Wellington Resende da
Silva/PL, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria
Municipal competente, a instalação de tela em torno e sobre a quadra de areia
localizada no Parque das Águas.

Justifica-se o requerimento, pois a população utiliza a quadra para a

prática do esporte de Beach Tennis e as bolinhas estão caindo dentro do pátio da
Superintendência de Água e Esgoto de Araguari – SAE. Diante disso, os populares
estão pulando o alambrado para buscá-las.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-04-18T16:31:59-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-04-18T16:44:18-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro